
Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov

IČO 00245836, DIČ CZ00245836, Bankovní spojení 221241/0100
Tel.: +420 380 766 111, Fax: +420 380 766 810

E-mail: mail@mu.ckrumlov.cz, E-podatelna: posta@mu.ckrumlov.cz, Datová schránka: 64pbvxc

Číslo obj.: OBJ 237/2018/OI
Útvar: ODBOR INVESTIC
Vyřizuje: Pešek Petr, Ing.
Telefon: +420 380 766 700
E-mail: petr.pesek@mu.ckrumlov.cz
Datum: 25.10.2018

Dodavatel:

Ing. arch. Vladan Píša

Hradební 60

381 01 Český Krumlov

IČO 60636564

O B J E D N Á V K A

Český Krumlov, ul. Tavírna Úprava veřejného prostranství vč. dopravního prostoru

Na základě Vámi předložené nabídky ze dne 08.10.2018 na zpracování "Architektonicko urbanistického řešení
ulice Tavírna a části ulice Po Vodě" u Vás tímto objednáváme:

I. Zpracování architektonicko urbanistického řešení ulice Tavírna a části ulice Po Vodě,

II. Zhotovení dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby (DÚR)

III. Zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) v podrobnosti dokumentace pro provádění
stavby

IV. Zhotovení dokumentace stavebních objektů kanalizace a veřejné osvětlení

V. zpracování soupisů prací s výkazem výměr v rozsahu dle § 3 a násl. Vyhlášky č. 169/2016 Sb., o stanovení
rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr, ve znění pozd. předpisů, a zpracování soupisů vedlejších a ostatních nákladů v rozsahu dle § 8
a násl. Vyhlášky č. 169/2016 Sb., včetně jejich ocenění s uvedením použité cenové soustavy. Soupisy prací musí
být zpracovány ve formátu *.pdf a v elektronické podobě ve formátu *.esoupis, *.unixml, *.xc4, Excel VZ nebo
obdobném výstupu z rozpočtového softwaru.

Po zpracování architektonicko urbanistické studie dle bodu č. I. je zhotovitel povinen před vydáním čistopisu
svolat jednání za účasti zástupců objednatele a Ing. arch. O. Busty, městským architektem města Český Krumlov.

Před zahájením prací na zpracování částí II., III. a IV. objednávky je zhotovitel povinen předložit objednateli
písemně přehled podkladů, potřebných k provedení prací v dohodnutém rozsahu a aktivně se zúčastní jednání,
které v souvislosti s pořízením těchto podkladů může objednatel svolat. O předání a převzetí podkladů bude
vždy vyhotoven písemný záznam.

Objednatel souhlasí s termíny a dalšími podmínkami, uvedenými v nabídce předložené zhotovitelem.

 



Termín dodání: neuvedeno
Způsob dodání: osobní převzetí
Druh platby: bankovní převod
Náhradní plnění:  NE
Cena: 197 000,- CZK

Fakturační adresa:

Město Český Krumlov
náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov
IČO 00245836
DIČ CZ00245836

 

Dodací adresa:

Městský úřad Český Krumlov
Kaplická 439
381 01 Český Krumlov

Přílohy objednávky:

1) Nabídka ze dne 8. října 2018

.............................................................
Carda Dalibor, Mgr.

starosta města
Objednávku převzal:
(datum, podpis)

Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.


